Российская Федерация Иркутская область

Усть-Удинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2012 г. № 213

р.п. Усть-Уда

«Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения».

В соответствии с Законом Иркутской области № 50-оз от 22.07.2010 г. «О дополнительных гарантиях прав детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, на жилое помещение в Иркутской области», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования «Усть-Удинский район», в результате сложившейся средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площадь жилого помещения на территории районного муниципального образования «Усть-Удинский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на 2013 год:

· При строительстве жилых помещений в кирпичном исполнении - 31500 рублей;

· При строительстве жилых помещений в деревянном исполнении - 24800 рублей;

е При приобретении жилых помещений на вторичном рынке - 18500 рублей.

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Усть- Удинского района                                            С.Н. Чемезов